

KUNTARAOHITUS LASKEE LIIKKEESEEN ENSIMMÄISEN JOUKKOVELKAKIRJALAINAN AUSTRALIAN MARKKINOILLA

Kuntarahoitus Oyj, jonka luottoluokitus on Aaa/AAA, laskee liikkeeseen ensimmäisenä kotimaisena liikkeeseenlaskijana joukkovelkakirjalainan Australian markkinoilla. Lainan kokonaismäärä on 200 miljoonaa Australian dollaria (n. 123 miljoonaa euroa). Laina erääntyy 18. huhtikuuta 2011. Lainan pääjärjestäjänä toimi Nomura International Plc sekä Westpac Banking Corp.

Esa Kallio, Varatoimitusjohtaja, Kuntarahoitus:

"Olemme jälleen tehneet historiaa laajentamalla sijoittajakuntaamme tällä kertaa Australiaan. Laina myytiin nopeasti, kiitos yhtiön erinomaisen luottoluokituksen ja sijoittajien kiinnostuksen hajauttaa portfoliotaan hyvän maineen omaavaan suomalaiseen kuntasektoriin."

Lainan liikkeeseenlaskua edelsi laaja Australiaan ja myös Aasiaan suuntautunut markkinointikiertue, joka tuki lainan hinnoittelua ja myyntiä kansainvälisille sijoittajille. Sijoittajat koostuvat mm. keskuspankeista, sijoitusrahastoista, vakuusyhtiöistä ja eläkerahastoista.

Rahoitus ohjautuu edelleen Suomen kuntasektoriin ja sillä toteutetaan sosiaalisia ja yleishyödyllisiä palvelukohteita, kuten kouluja, sairaaloita, asuntoja ja muita julkisia tiloja.

Lisätietoja:

Esa Kallio, Varatoimitusjohtaja, Kuntarahoitus +358 50 337 7953

Kuntarahoitus:

Kuntarahoitus Oyj on kuntien ja Kuntien eläkevakuutuksen omistama kuntasektorin oma luottolaitos. Yhtiön toiminta-ajatuksena on varmistaa kuntasektorille edulliset rahoituspalvelut toimien tehokkaasti ja kasvaen kannattavasti. Yhtiön tase 31.12.2006 oli 7033 miljoonaa euroa. Yhtiö tarjoaa markkinaehtoisia rahoituspalveluita kunnille ja kuntayhtymille, näiden määräysvallassa oleville yhteisöille sekä yleishyödyllisille asuntoyhteisöille. Yhtiön rahoituksella toteutetaan sosiaalisia ja yleishyödyllisiä palvelukohteita, kuten kouluja, asuntoja, sairaaloita ja muita julkisia tiloja. yhtiön varainhankinta toteutetaan kansainvälisiltä pääomamarkkinoilta ja kotimaisilta sijoittajilta. Kuntarahoituksen varainhankintaohjelmilla on Kuntien takauskeskuksen takaus.